PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.03.2015 № 148-па
г.Северодвинск Архангельской области                
О конкурсе «Лучшее проведение Дней защиты от экологической опасности

на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2015 году»

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 05.02.2015              № 57-па «О проведении Дней защиты от экологической опасности в 2015 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 16 марта по 01 ноября 2015 года конкурс «Лучшее проведение Дней защиты от экологической опасности на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2015 году» (далее – конкурс).

2. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе «Лучшее проведение Дней защиты от экологической опасности на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2015 году».

3. Утвердить конкурсную комиссию в составе:

	Никонов В.В.
	-
	заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Майорова Е.В.
	-
	начальник Отдела экологии и природопользования Администрации      Северодвинска, заместитель председателя  комиссии

	Януш Н.А.
	-
	ведущий специалист Отдела экологии и природопользования

Администрации  Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Воронцов И.Ю.
	-
	председатель постоянной депутатской комиссии по строительству, землепользованию и экологии  Совета депутатов   Северодвинска (по согласованию)

	Легостаева Е.А.
	-
	главный специалист Отдела по связям со средствами   массовой информации Администрации Северодвинска

	Перепелкина Т.Л.
	-
	заместитель начальника Управления образования Администрации Северодвинска

	Суровцева Н.В.
	-
	начальник Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска

	Спирин Н.А.
	-
	председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска

4. Установить, что прием информационных отчетов о проведенных мероприятиях осуществляется Отделом экологии и природопользования Администрации Северодвинска до 16 ноября 2015 года по адресу: 164500, г. Северодвинск, ул. Плюснина, д.7, кабинет              № 308, тел. 58-43-38, 58-40-06.
   5. Конкурсной комиссии в срок до 23 ноября 2015 года подвести итоги конкурса.

6. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Мэр Северодвинска
	                                                      М.А. Гмырин

Майорова Е.В.
584006